
UŽIJTE SI 
VINOBRANÍ 
V EDENU 

DÁRKOVÉ 
POUKAZY

BITCOINMAT  

PŘIJĎTE 

NA SKLENIČKU

EDEN
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ZÁŘÍ 2018



Pozor, pozor, už se to blíží! 
Tradiční setkání všech milovníků 
skvělých vín startuje již v pátek 

7. září, přesně ve 13 hodin. Přijďte na skleničku. 
Nebo na dvě… Letošní devátý ročník bude zase 

o něco bohatší. Přijede 15 vinařů! 
V rámci vstupného dostanete skleničku i s originální košilkou 

k zavěšení na krk (to abyste měli volné ruce). Tyto „oblečky“ ručně 
vyrobily pacientky z organizace Mamma HELP. Takže účastí na 
Vinobraní v Edenu vlastně přispíváte na dobrou věc. Zároveň se zde 

dozvíte, jak společně s Nákupním centrem Eden podpořit prevenci 
a nemocné s rakovinou prsu. Stánek Mamma HELP najdete hned vedle 

prodeje vstupenek. A připravená je i praktická taška na vína…

7. 9.
VINOBRANÍ 
V EDENU

NOVÝ BITCOINMAT V EDENU
Jestli si myslíte, že něco takového existuje jen v dalekém zahraničí, jste na 

omylu. Síť automatů na kryptoměny teď nově najdete i v Nákupním centru 

Eden, ve 2. patře vedle food courtu. Bitcoinmat je dostupný 7 dní v týdnu, 

lze ho ovládat i v češtině a v případě potřeby je k dispozici okamžitá on-line 

či off-line podpora. 

Pokud jste si protáhli prázdniny, dobře jste udělali. Školní 
potřeby a všechno, co budou děti potřebovat do hodin i na 
přestávky, můžete v TESCO EXTRA v Edenu nakoupit třeba 
o půlnoci. A leccos už je dokonce se slevou! 

3. 9. 
PASTELKY A BAČKORY 
NA POSLEDNÍ CHVÍLI

AKTUALITY

ZÁŘÍ 2018                                                                                       Novinky z Nákupního centra Eden

Ukažte, co ve vás je! V Edenu pro vás chystáme tři 
tematické interaktivní hry. Ve společnosti tajného 
AGENTA 007 vstoupíte do dobrodružného světa, 
STŘEDOVĚKÝ KAT vás vezme do své pracovny 
a pak se vydáte po stopách brutálního vraha jménem 
DR. SMRT. Nedoporučujeme slabším povahám.

CCC

MCPEN

DEICHMANN

4.–24.10. 
VELKÁ ŘÍJNOVÁ 

ÚNIKOVKA 



AKTUALITY

ZÁŘÍ 2018                                                                                       Novinky z Nákupního centra Eden

SKVĚLÝ 

DÁREK

ZA STOVKU, 
ZA DVĚ, NEBO 
ZA PĚT?
Konečně je máme! Dárkové 
poukazy Nákupního centra 
Eden jsou prostě úplně nejvíc 
nejlepší dárek. Jsou tu pro vás 
vždy, když netušíte, co koupit dceři 
k narozeninám, dědovi k Vánocům 
a manželce jen tak pro radost. 
Každý si pak může vybrat dárek 
přesně podle svého gusta. Poukazy 
máme ve třech hodnotách, které lze 
libovolně kombinovat.  
A co v NC Eden například pořídíte 
za zhruba 100, 200 nebo 500 Kč?

100 Kč
• nové klíče, MISTER MINIT
• vyčištění svetru, BEL&BLANC
•  espresso a fresh juice, PIZZERIA 

CANTONATA

200 Kč
• fotokniha, FOTOLAB
• manikúra/pedikúra, NAILS CITY
•  zkrácení kalhot, ODBORNÉ 

KREJČOVSTVÍ

500 Kč
• foukaná, KADEŘNICTVÍ KLIER
•  mytí podvozku, AUTOMYČKA 

COLLECTION
•  tarif na volání, VODAFONE, O2, 

T-MOBILE

DEICHMANN

MĚNÍME SE PRO VÁS
Oblíbili jste si Jatomi Fitness v Edenu? To se nově stalo součástí sítě klubů FORM 
FACTORY a pod tímto jménem ho u nás od září hledejte. Tým Form Factory Fitness 
Center poskytuje služby na nejvyšší možné úrovni tak, abyste měli ten nejlepší zážitek 

ze svého tréninku. Klub je možné navštěvovat nejen v rámci 
členství, ale rovněž s kartou Multisport. 

OD 

1. ZÁŘÍ



ZÁBAVA

NEJLEPŠÍ VÍNA 
OCHUTNÁTE V EDENU
Skuteční znalci vín mají jasno – v pátek 7. září 
se všichni sejdou na náměstíčku před Nákupním 
centrem Eden. Co zajímavého přinese letošní 
vinobraní? Podívejte se.

ZÁŘÍ 2018                                                                                       Novinky z Nákupního centra Eden

Vinobraní v Edenu 2017RYCHLOKURZ 
SPRÁVNÉHO DEGUSTOVÁNÍ

1.  Dodržujte pořadí zrak, čich, chuť.

2.  Postupujte od bílých k červeným, 

od mladých k vyzrálým a od 

lehkých k těžkým vínům.

3.  Mezi jednotlivými vzorky se napijte 

čisté vody.
4.  Při degustaci nekuřte a nejezte 

výrazná jídla.
5.  Pijte zvolna a každý doušek si 

náležitě vychutnejte.

ORION

TESCOMA

SCANQUILT

Tradiční a oblíbené Vinobraní v Edenu bude letos ještě větší! Na své si přijdou všichni, 
kdo rádi popíjejí kvalitní vína a s chutí se dobře baví v příjemné společnosti. V ceně 
vstupenky za 220 Kč je neomezená ochutnávka vín od 13 do 21 hodin zdarma, 
sklenička a katalog vín od 15 vinařů, kteří zvítězili v prestižní soutěži KRÁL VÍN, dárky 
od partnerů a slosovatelný kupon na řízenou degustaci vín. Navíc si budete moci přímo 
na akci za zvýhodněnou sklepní cenu nakoupit vína, která vám nejvíc zachutnají. 
O dobrou náladu se postará cimbálovka a také známý degustátor a milovník vína 
Branko Černý. Přijďte a užijte si Vinobraní v Edenu až do dna!



ZÁŘÍ 2018                                                                                       Novinky z Nákupního centra Eden

VINAŘSKÉ 
NAKUPOVÁNÍ
 
Skleničky, karafy 
nebo vývrtky: 
TESCOMA, ORION, 
PEPCO, DATART 

Vína a delikatesy:  
TESCO EXTRA, DON 
PEALO, DELISTORE, 
BAČOVSKÉ SÝRY

Jak byste přesvědčil klasického českého pivaře,  
aby si dal radši víno?
No to nevím. Že bude už po prvním půllitru ovíněný? Že po 
víně neroste břicho? Že bude zajímavější pro druhé pohlaví? 
Anebo prostě tím, že je víno tekuté slunce a radost nalitá 
do skleničky? 

Tradiční Vinobraní v Edenu se koná už od roku 2010. 
Čím podle vás bude letošní ročník výjimečný?
Každý rok je jiný, jde o kombinaci zážitků a lidí, kteří je 
prožívají. Pořadatel poskytne jen rámec – vinaře, vína, 
občerstvení či cimbál. Teprve interakce s jednotlivými 
návštěvníky a návštěvníků mezi sebou vytváří tu jedinečnou 
atmosféru plnou zábavy, zážitků a třeba i tance.

A čím budou výjimečná letošní vína?
Letošních vín je velmi málo, protože na jaře přišly ve 
dvou vlnách ničivé mrazíky. Kvůli tomu jsou vína velmi 
koncentrovaná, kvalitní, ale také budou brzy nedostatková. 
Kdo je chce mít ve svém sklepě či špajzu, neměl by váhat 
a přijít si na Vinobraní nakoupit.

Jak jste vybírali vína, která v Edenu ochutnáme?
Jde o vítěze soutěže KRÁL VÍN České republiky, což  je 
největší vinařský projekt, který mapuje a hodnotí česká 
a moravská vína. Z těchto hodnocení pak vybíráme 
dlouhodobě úspěšné vinaře k prezentaci na Vinobraní. 

     Máte nějaký tip pro návštěvníky 
Vinobraní v Edenu?
Určitě bych si s sebou vzal dobrou náladu, 
příjemné a volné oblečení, a hlavně 
pohodlné boty. Také je dobré myslet na 
to, že chcete-li ochutnat 20–80 vzorků 
vín, bylo by dobré mít v žaludku 
i něco jiného než víno. Ale najíst se 
samozřejmě můžete i během Vinobraní 
v některé z restaurací NC Eden. 
A poslední dobrá rada na závěr: 
nebojte se k vínu pít vodu. Alespoň 
tolik, co vína, ideálně dvakrát tolik. 
Vaše tělo vám bude vděčné!

5 OTÁZEK PRO KRÁLE VÍN 
BRANKA ČERNÉHO

KNIHY DOBROVSKÝ



INZERCE

ZÁŘÍ 2018    NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.



INZERCE

NA JEDEN KOSMETICKÝ VÝROBEK, 
mimo výrobky označené zeleným bodem. 

40%
SLEVA

Slevy a nabídky se nekumulují.

Platnost:
27. 8. – 26. 9. 2018

ZÁŘÍ 2018    NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

GOSH
Rebel Eyes Lengthening 

řasenka

Akční cena

99 Kč
Běžná cena 289 Kč

Platí do 30. 9. 2018. 
Slevy se nesčítají.

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ZÁŘÍ 2018



OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION
VOLANSKY FASHION

KLENOTY, HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
ONSTYLE
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
COMICS POINT
ČESKÁ POŠTA
FOTOLAB
GECO – TABÁK–TISK
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
LEVNÉ KNIHY
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST 
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ 
DON PEALO
E-DÁRKY.EU
ORESI
ORION
SCANQUILT
TESCOMA

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY 
A DELIKATESY
BAČOVSKÉ SÝRY – GAZDA
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
SUMO SUSHI  
& GRILL RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

Změna údajů vyhrazena.

JAK SE K NÁM 
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia: 
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: 
č. 135, 136, 213, 150
zastávka Kavkazská: 
č. 101, 124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22 
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN
U Slavie 1527 
Praha 10 – Vršovice
PSČ 100 00
e-mail:
info@nceden.cz
telefon: 
272 011 711
www.nceden.cz

ZÁŘÍ 2018    NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 27. 8. 2018.  VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN. 


